
Pneumatinis šautuvas

Alytus

40 šūvių 2019 m. vasario mėn. 19-20 d.

1 2 3 4

1 Virgilijus Gutkovas 1950 Entuziastas 102,9 102,2 103,2 104,1 412,4 30x 1

2 Modestas Baltakis 1974 Visaggalis 102,3 101,2 103,5 104,0 411,0 25x 2

3 Albertas Micevičius 1947 Santaka 99,3 102,2 96,5 99,8 397,8 12x 3

4 Anton Ovčinnikov 1974 Visaggalis 101,4 96,7 94,9 99,4 392,4 11x 4

5 Valentin Tepliajev 1946 Entuziastas 97,6 97,3 100,8 94,9 390,6 10x 5

6 Egidijus Monkus 1969 Entuziastas 96,3 96,5 95,3 98,9 387,0 9x 6

7 Gintautas Kemeraitis 1969 Santaka 96,9 97,0 92,9 93,9 380,7 10x 7

8 Vincas Valenta 1965 Siekis 96,7 95,3 91,6 92,1 375,7 6x 8

9 Rimas Mikelionis 1967 Alytupis 93,9 92,6 96,3 91,7 374,5 8x 9

10 Ernest Krasovski 1974 Alytupis 93,6 85,7 89,3 97,1 365,7 6X 10

11 Linas Vengelis 1977 Alytupis 97,7 91,0 86,8 90,2 365,7 4x 11

12 Vytautas Antanavičius 1958 Šešupėlė 93,5 87,8 89,1 94,2 364,6 7x 12

13 Vidas Valenta 1965 Siekis 87,5 91,3 93,4 86,9 359,1 8x 13

14 Rolandas Baranauskas 1971 Alytupis 93,4 80,9 92,9 91,7 358,9 3x 14

15 Vladas Tamulevičius 1951 Šešupėlė 92,8 83,7 88,7 86,2 351,4 8x 15

16 Vytautas Abramavičius 1960 Šešupėlė 93,6 87,2 87,2 78,9 346,9 6x 16

17 Stasys Skurdelis 1955 Siekis 85,7 79,3 79,6 89,7 334,3 1x 17

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

Eil. Nr.
Vardas Pavardė

SumaGim. 

metai

VietaRezultatas

2019 M. Lietuvos neįgaliųjų Šaudymo Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Komanda



Šautuvas

Alytus

2019 m. balandžio 19-20 d.

1 2 3 4

1 Rima Petrauskienė 1980 Visaggalis 101,2 101,0 102,0 98,1 402,3 18x 1

2 Daina Kameraitienė 1959 Santaka 98,7 99,7 101,5 101,3 401,2 15x 2

3 Jurgita Raulynaitienė 1970 Santaka 99,3 93,6 97,0 98,8 388,7 14x 3

4 Irena Sadauskienė 1943 Santaka 95,5 98,3 97,5 96,1 387,4 10x 4

5 Marija Gintarė Bigataitė 1993 Alytupis 96,5 97,3 96,2 95,6 385,6 8X 5

6 Anzelika Molis 1989 Alytupis 94,9 92,9 97,6 94,0 379,4 7x 6

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

Vardas Pavardė
Eil. Nr. Komanda

2019 M. Lietuvos neįgaliųjų Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Suma VietaRezultatasGim. 

metai



pistoletas 

Alytus

40 šūvių 2019 m. balandžio mėn. 19-20 d.

1 2 3 4

1 Kęstutis Savickas 1954 Entuziastas 77 80 86 83 326 3x 1

2 Valdas Petravičius 1967 Santaka 73 84 83 83 323 3x 2

3 Stanislovas  Bačkys 1969 Entuziastas 82 76 85 80 323 2x 3

4 Modestas Baltakis 1974 Visaggalis 76 80 80 71 307 2x 4

5 Algirdas Petrauskas 1974 Visaggalis 65 75 62 57 259 0x 5

6 Rolandas Baranauskas 1971 Alytupis 67 56 47 71 241 2x 6

7 Rimas Mikelionis 1967 Alytupis 47 65 50 65 227 0x 7

8 Vincas Valenta 1955 Siekis 43 39 40 45 167 1x 8

9 Vytautas Abromavičius 1960 Šešupėlė 28 44 43 51 166 0x 9

10 Stasys Skurdelis 1955 Siekis 51 46 40 28 165 0x 10

11 Linas Vengelis 1977 Alytupis 18 40 47 57 162 0x 11

12 Vidas Valenta 1965 Siekis 31 45 38 41 155 1x 12

13 Anton  Ovcynikov 1974 Visaggalis 47 35 24 27 133 0x 13

14 Vytautas Antanevičius 1958 Šešupėlė 16 32 35 35 118 0x 14

15 Petras Mardosas 1942 Šešupėlė 19 35 16 11 81 0x 15

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

Suma

2019 M. Lietuvos neįgaliųjų Šaudymo Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

RezultatasGim. metai Komanda VietaEil. Nr.
Vardas Pavardė



Pistoletas

Alytus

40 šūvių 2019 m. balandžio 19-20 d.

1 2 3 4

1 Raimeda Bučinskytė 1974 Entuziastas 92 88 90 89 359 3x 1

2 Irena Perminienė 1958 Santaka 78 78 77 91 324 4x 2

3 Gražina Mulevičienė 1946 Santaka 80 81 74 80 315 0x 3

4 Jurgita Vaitekūnienė 1982 Santaka 80 80 79 71 310 2x 4

5 Anzelika Molis 1989 Alytupis 64 65 63 79 271 3x 5

6 Marija Gintarė Bigataitė 1993 Alytupis 50 61 53 50 214 0x 6

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

2019 M. Lietuvos neįgaliųjų Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Eil. Nr.
Vardas Pavardė

Gim. 

metai

Komanda Rezultatas Suma Vieta



Šautuvas

Alytus

60 šūvių (MIX) 2019 m. balandžio 19-20 d.

1 2 3 4 5 6

1 Modestas Baltakis 1974 Visaggalis 103,3 101,1 101,5 101,8 99,1 101,8 608,6 27x 1

2 Daina Kemeraitienė 1959 Santaka 93,3 97,1 94,2 101,1 99,0 99,5 584,2 18x 2

3 Virgilijus Gutkovas 1950 Entuziastas 94,1 97,2 95,4 97,3 96,8 97,2 578,0 11x 3

4 Egidijus Monkus 1969 Entuziastas 94,5 96,0 95,8 94,2 91,2 93,0 564,7 11x 4

5 Rima Petrauskienė 1980 Visaggalis 93,0 94,5 92,1 94,1 90,6 98,1 562,4 7x 5

6 Valentin Tepliajev 1946 Entuziastas 89,8 85,7 92,7 82,9 90,5 72,7 514,3 5x 6

7 Irena Sadauskienė 1943 Santaka 63,0 89,4 76,6 76,7 80,8 87,0 473,5 2x 7

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

2019 M. Lietuvos neįgaliųjų Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Eil. Nr.
Vardas Pavardė

Gim. 

metai

Komanda Rezultatas Suma Vieta



Pistoletas

Alytus

60 šūvių (MIX) 2019 m. balandžio 19-20 d.

1 2 3 4 5 6

1 Raimeda Bučinskytė 1974 Entuziastas 87 92 92 88 90 93 542 6x 1

2 Virgilijus Gutkovas 1950 Entuziastas 93 87 95 89 84 92 540 8x 2

3 Stanislovas Bačkys 1969 Entuziastas 83 83 82 86 81 74 489 2x 3

4 Kęstutis Savickas 1954 Entuziastas 85 79 83 77 83 78 485 3x 4

5 Gražina Mulevičienė 1946 Santaka 71 82 77 86 81 88 485 3x 4

6 Valentin Tepliajev 1946 Entuziastas 79 89 79 77 81 75 480 6x 6

7 Irena Perminienė 1958 Santaka 83 80 77 74 81 83 478 2x 7

8 Egidijus Monkus 1969 Entuziastas 82 78 72 83 75 83 473 2x 8

9 Valdas Petravičius 1967 Santaka 72 82 74 86 76 78 468 2x 9

10 Jurgita Vaitekūnienė 1982 Santaka 76 81 86 70 79 73 465 4x 10

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

2019 M. Lietuvos neįgaliųjų Čempionatas

PNEUMATINIAIS GINKLAIS

Eil. Nr.
Vardas Pavardė

Gim. 

metai

Komanda Rezultatas Suma Vieta



2019 M. Lietuvos neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais ginklais

Šautuvas

Modestas Baltakis 1974 411,0

Rima Petrauskienė 1980 402,3

Anton Ovčinnikov 1974 392,4

Valentinas Tepliajev 1946 390,6

Egidijus Monkus 1969 387,0

Virgilijus Gutkovas 1950 412,4

Daina Kemeraitienė 1959 401,2

Albertas Micevičius 1947 397,8

Irena Sadauskienė 1943 387,4

Marija Gintarė Bigataitė 1993 385,6

Anželika Molis 1989 379,4

Ernest Krasovski 1974 365,7

Stasys Skurdelis 1955 334,3

Vincas Valenta 1955 375,7

Vidas Valenta 1965 359,1

Vytautas Antanavičius 1958 364,6

Vladas Tamulevičius 1951 351,4

Vytautas Abramavičius 1960 346,9

Vyr. teisėjas Juozas Budrys (TK)

Vyr. sekretorė Jūratė Česynaitė

Suma VietaEil. Nr. Komanda Vardas Pavardė
Gimimo 

metai
Rezultatas

Visaggalis 1205,7 11

2 1190,0 2

3

4

5

6

Entuziastas

Santaka

Siekis

1186,4 3

Alytupis 1130,7 4

1069,1 5

Šešupėlė 1062,9 6



2019 M. Lietuvos neįgaliųjų Čempionatas

Pneumatiniais ginklais

Pistoletas

Kęstutis Savickas 1954 326

Raimeda Bučinskytė 1974 359

Stanislovas Bačkys 1969 329

Irena Perminienė 1958 324

Gražina Mulevičienė 1946 315

Valdas Petravičius 1967 323

Linas Vengelis 1977 162

Rimantas Mikelionis 1967 227

Rolandas Baranauskas 1971 241

Modestas Baltakis 1974 307

Anton Ovčinikov 1974 133

Algirdas Petrauskas 1974 259

Stasys Skurdelis 1955 165

Vincas Valenta 1955 167

Vidas Valenta 1965 155

Vytautas Abromavičius 1960 166

Vytautas Antanevičius 1958 118

Petras Mardosas 1942 81

2

Eil. Nr. Komanda Vardas Pavardė
Gimimo 

metai
Rezultatas Suma Vieta

1 Entuziastas 1014,0 1

2 Santaka 962,0

4

4 Visaggalis 699,0 3

3 Alytupis 630,0

5

6 Šešupėlė 365,0 6

5 Siekis 487,0


